99-Por definir
Impuesto retenido de con onnidad con la le de impuesto al valor agregado Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

No. Cuenta: 9687,4791
Condiciones de Pago: 20

SUBTOTAL
1VA 16%

RETENCION
TOTAL

$26,476.00
$4,236.16
$960.00

$29,752.16

REGIMENFISCAL. 624 COORDINADOS

VEINTINUEVEMIL SETECIENTOS CINCUENTA YDOS PESOS 16//00 M.N.

OBSERVACIONES:
1 Moneda: A1XN Peso Mexicano

SE ANEXA DOCUMENTOS 497787/497788. POLIZA 110738649. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO9, FECHA Y HORA DE RECIBIDO EN DOCUMENTOS CLNIENTE YFACTURA 8W.

UNIDAD:
REMOLQUE]:
OPERADOR·
INGRESO

o